АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025                                                                                                              № 12
село Калинино
О присвоении адреса в
с. Калинино  по улице Зеленая
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 18.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  постановлением администрации Калининского сельского поселения  от 20.02.2019 № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса» в целях размещения дополнительных адресных сведений в Государственном адресном реестре, администрации Калининского сельского поселения администрация  Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 43:17:380302:59 присвоить адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Калининское сельское поселение, с. Калинино, ул. Зеленая, земельный участок 12/1.

2.  В связи с присвоением земельному участку с кадастровым номером 43:17:380302:59 нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Калининское сельское поселение, с. Калинино, ул. Зеленая, земельный участок 12/1, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Калининское сельское поселение, с. Калинино, ул. Зеленая, земельный участок 12/2    с уникальным номером: 7de14366-a9a7-4213-a084-beb00eee0f98.
3.  Земельному участку с кадастровым номером 43:17:380302:57 присвоить адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Калининское сельское поселение, с. Калинино, ул. Зеленая, земельный участок 12/2
4. В связи с присвоением земельному участку  кадастровым номером 43:17:380302:57 нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Калининское сельское поселение, с. Калинино, ул. Зеленая, земельный участок 12/2, аннулировать ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Калининское сельское поселение, с. Калинино, ул. Зеленая, земельный участок 12/1 с уникальным номером b09e4882-a130-4ee7-9ce4-86cb0f98fb45.
5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене    органов местного самоуправления муниципальное образование Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области и на официальном сайте https://kalininskoer43.gosweb.gosuslugi.ru.
6. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Калининского
сельского поселения    Е.Н. Манылова